

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP. CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL № 002/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 002/2024 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente ao deferimento das inscrições.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO	INFORMAÇÃO
 Auxiliar Administrativo (Pirassununga) Jardineiro (Pirassununga) Operador de Roçadeira Manual (Pirassununga) Pintor (Pirassununga) Serviços Gerais (Pirassununga) Vigia (Pirassununga) 	DIA: 28 de abril de 2024 (domingo) HORÁRIO: 10:00 horas LOCAL: EMEF Maria José de Oliveira Jacobsen ENDEREÇO: Av. Antônio Joaquim Mendes, nº 195 Centro - Pirassununga/SP.

III - INFORMAR que:

- 1 Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.
- **2 Os portões serão fechados** às **10h00** e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.
- **3** O Edital com o **Resultado da Prova Objetiva** será publicado dia **06/05/24,** no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Pirassununga e divulgado nos *sites* **www.sigmarh.com.br** e **www.cemmil.com.br**.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 19 de abril de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL